



Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Czesław Siekierski

Warszawa, 4 października 2024 r.

Jego Magnificencja
ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski
Rektor Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie

*Magnificencjo Rektorze, Wysoki Senacie, Szanowni Profesorowie, Pracownicy Uczelni,
Drodzy Studenci i Doktoranci, Szanowni Państwo,*

dziękuję za zaproszenie na inaugurację roku akademickiego 2024/2025. To wyjątkowe wydarzenie dla całej społeczności akademickiej, a zwłaszcza dla studentów pierwszego roku, bowiem dzień immatrykulacji zostaje w pamięci na zawsze. Rozpoczyna się nowy rok akademicki – rok pełen wyzwań i nowych możliwości.

Żyjemy w dynamicznych czasach – postępujące zmiany cywilizacyjne, przemiany społeczne i geopolityczne, ale także wyzwania środowiskowe sprawiają, że stajemy wobec nowych problemów, których rozwiązanie spoczywa w ogromnej mierze w rękach ludzi nauki. W ostatnich tygodniach doświadczamy trudnych chwil na terenach dotkniętych powodzią, kierując naszą uwagę na to, jak ważne jest budowanie odpowiedzialności, solidarności i postaw współpracy. Przewyciężanie trudności wymaga nie tylko wiedzy, ale także licznych kompetencji i umiejętności, w tym zarządzania kryzysem i radzenia sobie w trudnych sytuacjach. Stąd też zachęcam do podejmowania trudu uczenia się kooperacji.

Drodzy Studenci, wykorzystajcie czas studiowania na zdobywanie wiedzy teoretycznej i praktycznej, ale także na poszerzanie swoich horyzontów, odkrywanie pasji i rozwijanie talentów. Dbajcie o relacje z innymi – znajomości nawiązane w trakcie studiów często pozostają na całe życie. Bądźcie otwarci na wszelkie możliwości, które wynikają z podjęcia studiów w UKSW.

Szanowni Profesorowie, Pracownicy Uczelni, dziękuję za trud Waszej pracy – za inspirujące przekazywanie wiedzy oraz tworzenie środowiska sprzyjającego kształtowaniu pozytywnych postaw studentów.

Życzę Wszystkim pełnego sukcesów roku akademickiego – by kolejne miesiące przyniosły realizację badawczych pasji i ambitnych wyzwań naukowych. Życzę wytrwałości i dociekliwości. Niech Uczelnia będzie miejscem spotkań i naukowych dyskusji odpowiadających na wyzwania współczesnego świata.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi
Czesław Siekierski
/podpisano elektronicznie/